

Østfold kulturkonferanse 2025

KULTURENS UUTHOLDELIGE LETTET

– Et seminar om kunst, kultur og formidling i Østfold.

Sted: Litteraturhuset Fredrikstad, Sal Egalia 3. etg

Dato: 14. mars

Tid: kl. 09:00 – 17:00

Arrangør: SIRIUS*/ Fredrikstad Kunstnerunion

Støttet av Norsk kulturråd og Østfold fylkeskommune.

Kl. 09:00 Registrering med morgen-te/kaffe.

PROGRAM:

Velkommen ved Bibbi Børresen

09:15 Hilsen til kultur Østfold ved Camilla Eidsvold

Leder av Hovedutvalg for folkehelse, kultur og mangfold i Østfold.

09:30 *Kulturens uutholdelige letthet?* ved Merete Lie

Biblioteksjef i Oslo og første leder av Litteraturhuset i Fredrikstad.

10:15 *Noen hovedtall og statistikk for kunst og kultur i Østfold* ved Bjørnar Ersland Sandvik

Seniorrådgiver i Avdeling for kultur og idrett, Østfold fylkeskommune. Åpent for synspunkter og spørsmål fra salen.

11:00 Pause med kaffe/te/frukt

11:15 *Kulturinstitusjonens ringvirkninger i lokalsamfunnet* ved Thorstein Granly

Direktør for Det Norske Blåseensemble i Halden

12:00 *Om kunst og formidling* ved Lars Elton

Kunstkritiker i Dagsavisen, frilansjournalist, forfatter og redaktør.

13:00 Lunsj

13:30 Rapport fra Sentralprovinsen

Kulturaktører fra Østfold legger fram viktige erfaringer og egne problemstillinger i forhold til formidling.

Tverrfaglig, kunstnerdrevet fra dugnad til realitet

Ved Martin Sørhaug fra House of Foundation i Moss

Korte innlegg:

Anne Fjellro, Ord i Grenseland

Tulle Ruth Kofoed, UrbanSoundArt

Tor-Magnus Lundeby, leder av Østfold bildende kunstnere og Prosjektrom Helium

Anja Bjørshol, SIRIUS*/Fredrikstad kunstnerunion

Pål Scott Hagen, Opera Østfold

14:15 Det institusjonelle arbeidet med formidling ved Maria Havstam

Kunstfaglig leder Galleri F15

15:15 Kaffe/te frukt

15:30 Markedsføring i 2025, trender i sosiale medier og kommunikasjonsstrategi for framtiden

ved Rudi Skotheim

Administrasjonskoordinator ved Høyskolen i Østfold, Akademi for scenekunst.

16:45 Oppsummering og veien videre ved Bibbi Børresen

17:00. Avslutning

Arrangør: SIRIUS* Fredrikstad kunstnerunion

Seminaransvarlige:

Bibbi Børresen

Anja Bjørshol

Laila Kongevold



Støttet av:



Bakgrunn

Det foregår mye spennende i kulturlivet i Østfold som ellers i landet. Østfoldregionen skiller seg allikevel ut med bunnotering flere år på rad i den nasjonale kulturindeksen (Telemarksforskning). Det er flere årsaker til dette. Til tross for å være Norges fjerde største region målt i folketall har vi en sammensatt befolkning hvor en forholdsvis stor del i liten grad deltar på kulturaktiviteter med profesjonelle aktører. Regionen mottar også betydelig lavere andel statlige kulturmidler sammenlignet med andre av landets regioner.

Målet for seminaret

Å samle kulturlivet for å dele erfaringer og kunnskap rundt disse temaene. Hva kan vi sammen gjøre for å synliggjøre aktivitetene våre og ringvirkningene av det vi gjør? Hvordan kan vi sammen nå ut med informasjon til en enda større del av befolkningen i Østfold og til enda flere av de som besøker oss? Hvordan kan vi sammen bidra til å øke den statlige finansieringen av kulturlivet i Østfold?